UNIWERSYTET
MEDYCZNY

UCZELNIANA KOMISJA WYBORCZA

Uchwatanr 3
z dnia 1 marca 2024 r.
Uczelnianej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Medycznego w todzi

w sprawie stwierdzenia waznosci wyborow oraz sktadu Kolegium elektoréw
Uniwersytetu Medycznego w todzi na kadencje 2024-2028

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 6 zatgcznika nr 6 do Statutu Uniwersytetu Medycznego w todzi
z dnia 27 czerwca 2019 r., ze zm., Uczelniana Komisja Wyborcza Uniwersytetu Medycznego
w todzi uchwala, co nastepuje:

§1
1. Uczelniana Komisja Wyborcza stwierdza waznos¢ wyboréw do Kolegium elektorow

Uniwersytetu Medycznego w todzi na kadencje 2024-2028, przeprowadzonych w dniu

24 stycznia 2024 r., w grupach nauczycieli akademickich niebedacych profesorami

lub profesorami uczelni oraz pracownikéw niebedacych nauczycielami akademickimi.

2. Sktad Kolegium elektorow kadencji 2024-2028 stanowi zatgcznik do uchwaty,

z zastrzezeniem, ze:

a) nauczyciele akademiccy zatrudnieni na stanowisku profesora lub profesora uczelni
wchodzg w skfad Kolegium elektoréw na podstawie zgtoszonych deklaracji
uczestnictwa, po spetnieniu warunkéw okreslonych w ustawie — Prawo
o szkolnictwie wyzszym i nauce oraz Statucie Uniwersytetu Medycznego w todzi;

b) wybory przedstawicieli studentéw i doktorantéw przeprowadzity odpowiednio
organy wyborcze Samorzgdu Studentdw oraz Samorzgdu Doktorantow.

3. Przewodniczgcego Kolegium elektoréw wyznaczyt Rektor.

§2

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczaca UKW: dr n. med. Kinga Studzinska-Pasieka



Zatgcznik do uchwaty nr 3
zdnia 1 marca 2024 r.
Uczelnianej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Medycznego w todzi

Sktad Kolegium Elektorow Uniwersytetu Medycznego w todzi kadencji 2024-2028

Grupa profesordéw i profesorow uczelni:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)

Adamczewski Zbigniew
Antczak Adam — Przewodniczacy Kolegium elektorow
Antoszewski Bogustaw
Banach Maciej
Balcerczak Ewa

Barylski Marcin
Bak-Romaniszyn Leokadia
Bednarek Andrzej
Berent Jarostaw
Biatasiewicz Piotr
Bielecka-Dgbrowa Agata
Bienkiewicz Andrzej
Bociong Kinga

Boczek Tomasz

Bogucki Andrzej

Boncler Magdalena
Borowiak Ewa

Borowski Andrzej
Broncel Marlena
Bruchajzer Elzbieta
Brzezianska-Lasota Ewa
Brzezinska Elzbieta
Budzisz Elzbieta
Chatubinski Maciej
Chizynaski Krzysztof
Chojnacki Cezary
Chrzanowski tukasz
Ciatkowska-Rysz Aleksandra
Ciebiada Maciej
Cygankiewicz Iwona
Cypryk Katarzyna

Czyz Matgorzata

Dejak Beata

Dominska Kamila
Drobnik Jacek

Drozdz Jarostaw
Durczynski Adam

Dziki tukasz

Fabis Jarostaw



40)
41)
42)
43)
44)
45)
46)
47)
48)
49)
50)
51)
52)
53)
54)
55)
56)
57)
58)
59)
60)
61)
62)
63)
64)
65)
66)
67)
68)
69)
70)
71)
72)
73)
74)
75)
76)
77)
78)
79)
80)
81)
82)
83)
84)
85)
86)

Fendler Wojciech

Fichna Jakub

Fijuth Jacek

Franczyk Beata
Gach-Janczak Katarzyna
Gatecki Piotr

Gaszyniska Ewelina
Gaszynski Tomasz
Gasiorowska Anita

Gesing Adam

Glinska Jolanta

Gtabinski Andrzej

Gtowacka lwona
Godycki-Cwirko Maciej
Golanski Jacek

Gottwald Leszek
Gorska-Ciebiada Matgorzata
Grzegorczyk-Karolak Izabela
Grzegorzewski Andrzej
Hogendorf Anna

Hogendorf Piotr

Irzmanski Robert
Jabtonowska Elzbieta
Jakubowska-Pietkiewicz Elzbieta
Janas-Naze Anna

Janczar Szymon
Janczukowicz Janusz
Jasinska-Stroschein Magdalena
Jaskdlski Dariusz

Jerzyniska Joanna
Jézefowicz-Korczyrniska Magdalena
Jurowski Piotr

Kaczka Krzysztof

Kaczmarek Krzysztof

Kaleta Dorota

Kalinka Jarostaw
Kalinowska-Lis Urszula
Karbownik Michat
Karbownik-Lewiniska Matgorzata
Kardas Przemystaw
Karowicz-Bilinska Agata
Karwowski Bolestaw
Kasielska-Trojan Anna
Kasprzak Jarostaw

Kasznicki Jacek

Kazmierski Jakub

Kidawa Michat



87)

88)

89)

90)

91)

92)

93)

94)

95)

96)

97)

98)

99)

100)
101)
102)
103)
104)
105)
106)
107)
108)
109)
110)
111)
112)
113)
114)
115)
116)
117)
118)
119)
120)
121)
122)
123)
124)
125)
126)
127)
128)
129)
130)
131)
132)
133)

Kilanowicz-Sapota Anna
Kilanska Dorota

Klencki Mariusz
Kleniewska Paulina
Ktosek Sebastian
Kotacinska-Wow Agnieszka
Korycka-Wotowiec Anna
Kostka Joanna

Kostka Tomasz
Kotlicka-Antczak Magdalena
Kowalczyk Edward
Kozakiewicz Marcin
Krakowiak Jan

Krejca Michat

Kujawa Jolanta

Kuna Piotr

Kupczyk Maciej
Kurnatowska llona
Kurowski Marcin

Kurpesa Matgorzata
Kuzma tukasz
Kwasniewska Magdalena
Lelonek Matgorzata
Lesiak Aleksandra
Lesniczak Beata
Lewandowska Urszula
Lewandowska-Polak Anna
Lewkowicz Natalia
Lewkowicz Przemystaw
Liberski Pawet

Lipert Anna

Lipiec Piotr

Lipinski Marek

Loba Piotr

Luzak Bogustawa
tawnicka Hanna
tukomska-Szymaniska Monika
Majak Pawet
Majda-Stanistawska Ewa
Majewska Ewa

Majewski Sebastian
Majos Agata

Maijsterek Ireneusz
Makowska Joanna
Malinowski Andrzej
Matecka-Wojciesko Ewa
Markowicz-Piasecka Magdalena



134)
135)
136)
137)
138)
139)
140)
141)
142)
143)
144)
145)
146)
147)
148)
149)
150)
151)
152)
153)
154)
155)
156)
157)
158)
159)
160)
161)
162)
163)
164)
165)
166)
167)
168)
169)
170)
171)
172)
173)
174)
175)
176)
177)
178)
179)
180)

Mianowska Beata
Mitonski Jarostaw
Mielczarek Marzena
Mik Michat

Miller Elzbieta
Mirowski Marek
Mtynarski Wojciech
Moczulski Dariusz
Mokrowiecka Anna
Narbutt Joanna
Nasiadek Marzenna
Nejc Dariusz
Niedzielski Jerzy
Nowak Dariusz
Nowicki Michat
Ochedalski Tomasz
Olewnik tukasz
Olszewska Monika
Olszewski Jurek
Ostrowski Stanistaw
Oszukowski Piotr
Owczarek Jacek
Panek Michat
Pasieka Zbigniew
Pastorczak Agata
Pastuszak-Lewandoska Dorota
Pawetczyk Tomasz
Pawliczak Rafat
Pawtowska Elzbieta
Perlikowska Renata
Piastowska-Ciesielska Agnieszka
Piekarska Anna
Piekarski Janusz
Pietruszewska Wioletta
Pietrzak Bogustawa
Pikala Matgorzata
Piotrowska Dorota
Piotrowski Grzegorz
Piotrowski Wojciech
Plewka Michat
Pluta Agnieszka
Ptachciniska Anna
Ptuciennik Elzbieta
Polguj Michat
Poptawski Tomasz
Potemski Piotr
Przewratil Przemystaw



181)
182)
183)
184)
185)
186)
187)
188)
189)
190)
191)
192)
193)
194)
195)
196)
197)
198)
199)
200)
201)
202)
203)
204)
205)
206)
207)
208)
209)
210)
211)
212)
213)
214)
215)
216)
217)
218)
219)
220)
221)
222)
223)
224)
225)
226)
227)

Ptaszynski Pawet

Radek Maciej

Rebas Elzbieta

Rieske Piotr

Robak Ewa

Robak Pawet

Rotsztejn Helena

Rozniecki Jacek

Rdzalski Marcin

Rdézanski Waldemar

Rysz Jacek

Sewerynek Ewa
Sienkiewicz Monika
Sieroszewski Piotr

Sikora Joanna

Sikorska Beata

Sitarek Przemystaw

Skata Ewa
Skowronska-Jozwiak Elzbieta
Stowikowska-Hilczer Jolanta
Stowinska-Klencka Dorota
Smolewska Elzbieta
Smyczynska Joanna
Sobierajska Katarzyna
Sokotowski Jerzy
Starska-Kowarska Katarzyna
Stasikowska-Kanicka Olga
Stasiotek Mariusz
Stawerska Renata
Stefanczyk Ludomir
Stepien Mariusz

Stepien Tomasz
Stoczynska-Fidelus Ewelina
Strzelczyk Janusz
Strzelecki Dominik
Szadkowska Agnieszka
Szczepanska Joanna
Szymanski Pawet

Sliwinska Agnieszka
Smielak Beata
Swiderek-Matysiak Mariola
Talar-Wojnarowska Renata
Taran Katarzyna

Timler Dariusz
Toporowska-Kowalska Ewa
Trelinska Joanna

Tworek Damian



228) Walczewska Anna

229) Waszczykowska Arleta
230) Waszczykowski Michat
231) Watata Cezary

232) Wieczfirska Joanna
233) Wierzbowska Agnieszka
234) Wierzbowska-Drabik Karina
235) Wilczyniski Jacek

236) Wilczyniski Mirostaw
237) Witodarczyk Marcin

238) Wozniacka Anna

239) Wozniak Lucyna

240) Wozniak Piotr

241) Wojcik Marzena

242) Wranicz Jerzy

243) Worzesinska Magdalena
244) Zalewska-Janowska Anna
245) Zakrzewska Magdalena
246) Zielinska Marta

247) Zielinska Marzenna

248) Zielinska-Blizniewska Hanna
249) Zmystowska Agnieszka
250) Zygmunt Arkadiusz

251) Zebrowska Agnieszka

Grupa nauczycieli akademickich niebedgcych profesorami lub profesorami uczelni:
1)  Agier Justyna

2)  Balicki Pawet

3)  Bartczak Maria

4)  Bigos Monika

5)  Bobeff Ernest

6) Borkowska Edyta

7)  Bortnik Krzysztof

8)  Braun Marcin

9)  Burzynska Monika

10) Chmielecki Adam

11) Cieslak Agnieszka

12) Cieslak-Skubel Anna

13) Czarnecka-Chrebelska Karolina
14) Danowska-Klonowska Dominika
15) Daragd Adam

16) Domarecka Monika

17) Dutkowska Agata

18) Dyniak Katarzyna

19) Estemberg Dorota

20) Gajewski Adrian

21) Glibov Katarzyna



22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)
44)
45)
46)
47)
48)
49)
50)
51)
52)
53)
54)
55)
56)
57)
58)
59)
60)
61)
62)
63)
64)
65)
66)
67)
68)

Gotkowska Joanna
Goralczyk-Binkowska Aleksandra
Hartman Mariusz
Henrykowska Gabriela
Jagodziriska Marta
Jankowski Andrzej

Jerka Katarzyna
Jedrzejczyk Maciej
Jurczyk Agnieszka

Kapusta Joanna

Karauda Piotr

Karbowiak Marta

Kardas Grzegorz

Kenig Monika

Kolendo Joanna

Kotodziej Magdalena
Kotodziejczyk Michat
Korczynski Jerzy
Koztowska Elzbieta
Kroczynska-Bednarek Jadwiga
Kuczynska Katarzyna
Kuczyniski Wojciech
Kuprys-Lipinska lzabela
Kustalik Sylwia

Lebelt Liwia

Lewek Pawet

Lisek Malwina

topacinska Bogustawa
tysakowska Magdalena
Majchrzak Kinga
Makdéwka Agnieszka
Mamos Aneta
Masajtis-Zagajewska Anna
Mikotajczyk-Solinska Melania
Morawiec Robert
Niedzwiedz Michat
Nielepkowicz-Gozdziriska Agnieszka
Orczyk Krzysztof

Oszajca Katarzyna
Otocka-Kmiecik Aneta
Peczek-Bartyzel Katarzyna
Ptoszka Katarzyna
Poznanski Michat

Proc Patrycja
Sacewicz-Hofman lzabela
Selmi Anna

Smedra Anna



69)
70)
71)
72)
73)
74)
75)
76)
77)
78)
79)
80)
81)
82)
83)
84)
85)
86)
87)
88)

Smyczynska Urszula
Sokotowski Igor

Sottysik Barttomiej

Starosta Katarzyna

Staszewski Marek
Stragierowicz Joanna

Szemraj Magdalena
Szmidt-Weder Agnieszka
Szumilak Marta

Swiechowski Rafat

Tarasiuk Aleksandra

Wajdlich Matgorzata
Wardzynska Aleksandra
Wejner-Mik Paulina
Wiktorowska-Owczarek Anna
Wojciechowska-Durczynska Katarzyna
Wyrebska-Niewegtowska Anna
Wyrwas Agnieszka
Zwierzynska Ewa

Zelechowska Paulina

Grupa pracownikow niebedacych nauczycielami akademickimi:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)

Cieptucha Joanna
Ciszewski Marcin
Duczek Marlena
Florczak Marcin
Grodzicka Dominika
Hejduk Paulina
Jozwiak Aleksandra
Kozakiewicz Witold
Krynke Magdalena
Macjon Magdalena
Marat-Murgrabia Kamila
Sawko Mariusz
Szymczyk Monika

Grupa studentow:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)

Adamczyk Aleksandra
Apanowicz Lena
Balinska Wiktoria
Banasiak Katarzyna
Bankiewicz Adrianna
Basinski Antoni
Bernas Andrzej
Btonski Julian

Bollin Pawet
Budziewski Kacper



11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)
44)
45)
46)
47)
48)
49)
50)
51)
52)
53)
54)
55)
56)
57)

Ciarkowska Martyna
Ciaszkiewicz Mateusz
Cichocka Weronika
Cichon Jakub
Dabrowski Mateusz
Derdziak Jakub
Debowski Piotr
Dojniak Julia
Franczyk Kamil
Frankenstein Hanna
Furman Daria
Giersz Jakub
Gfadysz Katarzyna
Goracy Mitosz
Gorski Michat
Heleski Michat
Jeziorski Michat
Katuza Aleksandra
Karkowski Przemystaw
Kazmierczak Bartosz
Kempa Joanna
Kopciuch Zuzanna
Kostrz Michat

Koska Jan

Kowalska Olga

Kras Kazimierz

Krél Wojciech
Kubicki Dawid
Kucina Filip

Leki Mikotaj
Lewandowska Karolina
Libura Bogumit
Linke Wiktoria
Litwin Mateusz
Majchrzycki Alan
Majewski Marcel
Marciniak Hanna
Mazurek Michat
Mokrzecka Magda
Mokrzecki Szymon
Osmulska Nikola
Patka Pola

Parys Jakub
Pulinska Magda
Radzka Marlena
Rajewska Aleksandra
Robak Jakub



58)
59)
60)
61)
62)
63)
64)
65)
66)
67)
68)
69)
70)
71)
72)
73)
74)
75)
76)
77)
78)
79)
80)
81)
82)
83)
84)

Rybczynska Julia
Ryniecka Julia
Sawina Anna
Sicinska Maria
Sieradzka Aleksandra
Skorupski Stanistaw
Stawinska Anna
Stanowski Remigiusz
Staszek Alicja

Sygit Katarzyna
Szablewska Marta
Sztuka Marta
Szymczak Karolina
Tomasiak Filip
Tretan Barbara
Waszczyk Martyna
Wegner Tomasz
Weremiuk Zuzanna
Wiertelak-Makata Kacper
Wiecek Alicja

Witek Aleksandra
Wnuk Zofia

Zajac Marika
Zawierucha Julia
Zidtek Matgorzata
Zmieniecka Aleksandra
Zwardon Emilia

Grupa doktorantow:

1)
2)
3)
4)

Duda tukasz

Lenda Bartosz
Waszczykowska Klaudia
Wozniak Joanna



